

TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36 312 941, IČ DPH: SK2020115592

Zapísaná: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 12038/R

Nariadenie riaditeľa spoločnosti k výberu dodávateľa na zákazku

Ako verejný obstarávateľ v zmysle §7 ods. 2 zákona číslo 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní nariaďujem výber dodávateľa na predmet zákazky:

- „parkoviská pre bytové domy s. č. 418, 420, 422“

a zároveň na **17.06.2016 o 14,00 hod** zriaďujem komisiu v zložení:

Predseda: Ing. Stanislav Štěrba

Člen: František Mikolášek

Člen: Daniela Floreková

ktorej úlohou bude konečné posúdenie ponúk pre výber dodávateľa na vyššie uvedené práce.

Kritérium výberu dodávateľa: **najnižšia cena**

Predpokladaná hodnota zákazky v zmysle §6 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní je: 35.000,00 Eur bez DPH.

V Dubnici nad Váhom, 03.06.2016

ochrana osobných
údajov

riaditeľ spoločnosti

Valaško SK s.r.o.

M. R. Štefánika 139, 017 01 Považská Bystrica

IČO: 36 307 157

DIČ: 2020176301

IČ DPH: SK 2020176301

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.
Nádražná 4007
018 41 Dubnica nad Váhom

Považská Bystrica, 10.6.2016

Vec : Cenová ponuka .

Na základe Vašej výzvy zo dňa , Vám v prílohe predkladáme cenovú ponuku na : " Parkoviská pre bytové domy s.č. 418, 420, 422, Dubnica nad Váhom.

1. Parkoviská pre bytové domy s.č. 418, 420, 422 - verejné osvetlenie
2. Parkoviská pre bytové domy s.č. 418, 420, 422 - dažďová kanalizácia
3. Parkoviská pre bytové domy s.č. 418, 420, 422 - rozšírenie parkoviska

Ďakujeme, že ste nás oslovili, tešíme sa na budúcu spoluprácu.

s pozdravom

Koreník Pe
konateľ spoloč

ochrana osobných
údajov

Príloha : cenové ponuky

Tel.: +421/42/432 11 12

Fax.: +421/42/432 26 80

E mail: valassko.sk@mail.t-com.sk

Valaško SK s.r.o. je zapísaná v Obch. registri na Okresnom súde v Trenčíne odd. Sro, vložka č. 11389/R

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., Považská Bystrica
Číslo účtu IBAN: SK05 1100 0000 0026 2370 2489

Krycí list

Názov stavby: Parkoviská pre byt.domy s.č.418,420,422

Názov objektu: SO 200 - Verejné osvetlenie

Názov časti:

JKSO:

EČO:

Miesto:

IČO:

DIČ:

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: Valašsko SK s.r.o., M. R. Štefánika 139, 017 01 Považská Bystrica

36312941

2020115592

36307157

2020176301

Rozpočet číslo:

Spracoval:

Dňa:

Peter Koreník

10.6.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2	Montáž		9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	16 085,32			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	18 148,99			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	34 234,30	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Peč

Peč

ochrana osobných údajov

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	34 234,30
24	20 % DPH	6 846,86
25	20 % DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	41 081,16 EUR

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Parkoviská pre byt.domy s.č.418,420,422
Objekt: SO 200 - Verejné osvetlenie
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom,s.r.o.,Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zhotoviteľ: Valaško SK s.r.o., M. R. Štefánika 139, 017 01 Považská Bystrica
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom v EUR
1	2	3
M	Práce a dodávky M	
21-M.	Montáž elektro	3 607,19
21-M..	Materiál elektro	16 085,32
46-M	Zemné práce - VO	7 911,96
01,	Zemné práce	3 925,38
	Ostatné konštrukcie a práce	1 754,46
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	950,00
	Celkom rekapitulácia :	34 234,30

Rožpočet

Stavba: Parkoviská pre byt.domy s.č.418,420,422

Objekt: SO 200 - Verejné osvetlenie

Časť:

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom ,s.r.o. Nádražná 4007,018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: Valaško SK s.r.o., M. R. Štefánika 139, 017 01 Považská Bystrica

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom v EUR bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				
	D	21-M.		Montáž elektro				3 607,19
1	K	1		Napojenie na existujúci obvod	sada	3,000	82,00	246,00
2	K	PK	9120010101002.	Montáž - Stožiar žiarovo obojstranne pozinkovaný,napr.ELV Senec,výška svetlidlá 6 m nad terénom - ELV STK 60/60/3	ks	13,000	47,30	614,90
3	K	PK	9120050201001.	Montáž - Stožiarová výzbroj SR 721-27/N vrátane poistky	ks	13,000	18,42	239,46
4	K	PK	9120020302008.	Montáž - Svietidlo AD-MEGIN M LED L01 26W 2950lm 4500K 70Ra,OMS	ks	13,000	38,40	499,20
5	K	PK	9108010101021.	Montáž kábla CYKY - J 4x10 mm2	m2	340,000	0,62	210,80
6	K	PK	9108010101006	Montáž kábla CYSY - J 3Cx2,5 mm2 pre prepojenie svetlidiel a elektrovýzbroje	m	95,000	0,20	19,00
7	K	PK	9110010201017.	Montáž rozdeľovacej hlavy na kábel HCZ4/35	ks	26,000	5,60	145,60
8	K	PK	9110010703003	Montáž - ukončenie kábla do CYKY - J 4x10 mm2	ks	26,000	4,70	122,20
9	K	PK	9110010703001.	Montáž -ukončenie kábla do CYSY - J 3Cx2,5 mm2	ks	26,000	2,83	73,58
10	K	PK	9122100103001	Montáž - drôt FeZn d=10 mm	m	40,000	1,82	72,80
11	K	PK	9122100103001.	Montáž - uzemňovací pásik FeZn 30/4 mm	m	295,000	0,78	228,92
12	K	PK	9122070101002.	Montáž -Svorka:SR02 odbočná spojovacia	ks	30,000	0,73	21,90
13	K	PK	9122070101002	Montáž - Svorka:SR03 uzemňovacia	ks	26,000	0,66	17,16
14	K	PK	9122070101001	Montáž - Svorka:SP1 spojovacia	ks	13,000	0,68	8,87
15	K	PK	ponuka	Montáž -káblovej chráničky vnút.priemeru 63 mm - IES FXKVS	m	30,000	1,14	34,20
16	K	PK	ponuka	Náter	kg	2,000	6,30	12,60
17	K	PK	900000000	Dokumentácia skutkového stavu	sada	1,000	620,00	620,00
18	K	PK	Pravidlá M	PPV z montáže	kpl	1,000	420,00	420,00
	D	PK	21-M..	Materiál elektro				16 085,32
19	M		31601000p1	Stožiar žiarovo obojstranne pozinkovaný , napr.ELV Senec , výška svetlidlá 6 m nad terénom - ELV STK 60/60/3	ks	13,000	312,00	4056,00
20	M	MAT	31601000p2	Stožiarová výzbroj SR 721-27/N , vrátane poistky	ks	13,000	82,60	1073,80
21	M	MAT	34800000p3	Svietidlo AD-MEGIN M LED L01 26W 2950lm 4500K 70Ra,OMS	ks	13,000	253,00	3289,00
22	M	MAT	3410350095	Kábel CYKY -J 4x10mm2	m	340,000	5,62	1910,80
23	M	MAT	341035009p	Kábel CYSY -J 3Cx2,5 mm2 pre prepojenie svetlidiel a elektrovýzbroje	m	95,000	2,70	256,50
24	M	MAT	35403500P2	Rozdeľovacia hlava na kábel HCZ 4/35	ks	39,000	6,20	241,80
25	M	MAT	15611145p1	Uzemňovací drôt FeZn d=10mm	m	40,000	1,60	64,00
26	M	MAT	15611145p2	Uzemňovací pásik FeZn 30/4mm	m	295,000	2,12	625,40
27	M	MAT	3544199600	Svorka SR 02 odbočná spojovacia	ks	30,000	1,42	42,60
28	M	MAT	3540406700	Svorka: SR 03 uzemňovacia	ks	26,000	0,98	25,48
29	M	MAT	3540407200	Svorka: SP1 spojovacia	ks	13,000	1,20	15,60
30	M	MAT	2830010630	Výstražná fólia š.22 cm	m	295,000	0,40	118,00
31	M	MAT	341035203P	Káblova chránička vnút.priemer 63 mm - IES FXKVS	m	30,000	2,10	63,00
32	M	MAT	286ponuka	Ochranné dosky: KPL 150/10 SLET-PE	m	295,000	2,62	772,90
33	M	MAT	286ponuka,	Antikorózna ochrana	sada	1,000	84,20	84,20
34	M	MAT	2462154000	Farba syntetická	kg	2,000	18,40	36,80
35	M	MAT	2462401812	Riedidlo S 6001	kg	1,000	9,60	9,60
36	M	MAT	583000000	Betón pre základy stožiarov (13 x 0,5x0,5x1,35)	m3	8,000	132,00	1056,00
37	M	MAT	553000000	Základový rošt pre votknutý stožiar	ks	13,000	58,60	761,80
38	K	MAT	Pravidlá	Drobný montážny materiál	%	14 125,320	0,11	1582,04
	D	PK	46-M	Zemné práce - VO				7 911,96
39	K		01,	Vytýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	km	0,300	50,00	15,00
40	K	PK	9108900000141	Vyrovnanie povrchu káblovej ryhy, rozvinutie uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	m	280,000	0,92	257,60
41	K	PK	9108900000021	Zriadenie a rekonštrukcia káblového lôžka z kopaného piesku do šírky 30 cm + uloženie káblovej ochrany	m	280,000	1,09	305,20
42	M	PK	58300000p1	Kopaný piesok - váhový	m3	15,000	20,00	300,00
43	K	MAT	0103020102065	Hĺbenie káblovej trasy ručne alebo strojovo 30x75 cm tr.z.3	m	250,000	6,42	1605,00
44	K	PK	0104040102015	Ručný zásyp nezapaženej káblovej ryhy 30x75 cm	m	250,000	1,73	432,50
45	K	PK	0103020102100	Hĺbenie káblovej trasy ručne alebo strojovo 30x100 cm tr.z.3	m	30,000	5,95	178,50
46	K	PK	0104040102028.	Ručný zásyp nezapaženej káblovej ryhy 30x120 cm	m	30,000	1,82	54,60
47	K	PK	ponuka,,	Položenie káblovej chráničky PVC do pr.63 mm	m	30,000	0,86	25,80
48	K	PK	0103010202031	Výkop jamy pre stožiar V.O. (13 ks 500x50x1350 m)	m3	5,000	71,90	359,50
49	K	PK	ponuka1	Základ pre stožiar VO , votknutý	ks	13,000	137,00	1781,00

50	K	PK	0108020201052	Provizórna úprava terénu	m2	280,000	1,52	425,60
51	K	PK	02.	Porealizačné zameranie	km	0,300	54,20	16,26
52	K	PK	0108050202061	Definitívna úprava terénu do pôvodného stavu	m2	280,000	3,12	873,60
53				Vybúranie pätiiek stožiarov	ks	13,000	98,60	1281,80
Zemné práce								
54	K	PK	272 16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5000 m horn tr. 1-4	m3	58,000	4,900	284,20
55	K	PK	272 16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn tr 1-4	t	112,000	4,020	450,24
56	K	PK	272 18040-2111	Založenie parkového trávnikla výševom v rovline	m2	40,000	0,960	38,40
57	K	MAT	MAT 005-724100	Zmes trávna Midl Grasrenov	kg	20,000	7,400	148,00
58	K	PK	001 18120-1102	Úprava pláne zárezov v horn tr 1-4 so zhutnením	m2	620,000	0,287	177,94
59	K	PK	001 18130-1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr do 15 cm	m2	400,000	1,370	548,00
60	K	PK	231 18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do + 10cm v rovline	m2	400,000	1,420	568,00
61	K	PK	231 18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovline	m2	400,000	0,620	248,00
62	K	PK	231 18340-3161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovline 2x	m2	400,000	0,520	208,00
63	K	PK		Nákup ornice	m3	30,000	32,000	960,00
64	K	PK		Doprava ornice s rozprestretím	m3	30,000	9,820	294,60
Ostatné konštrukcie a práce								
65	K	PK	221 91400-1111	Osadenie zvislých cest dopr značiek na stĺpiky, konzoly	ks	9,000	18,300	164,70
66	K	MAT	MAT 404 440053	Značky dopravné reflexné	ks	9,000	72,600	653,40
67	K	PK	221 91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s	m	6,000	6,100	36,60
68	K	MAT	MAT 592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	ks	6,000	2,960	17,76
69				Vybúranie jestvujúcich betónových pätiiek pre stožiare	ks	9,000	98,000	882,00
D PK HZS								
70	K		320410002	Hodinové zúčtovacie sadzby				950,00
				Revízie		1,000	950,00	950,00
Celkom rozpočet :						34 234,30 €		

Krycí list

Názov stavby	Parkoviská pre byt.domy s.č.418,420,422	JKSO	
Názov objektu	SO 300 - Dažďová kanalizácia	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	<u>TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o. Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom</u>	IČO	DIČ
Projektant		36312941	2020115592
Zhotoviteľ	<u>Valaško SK s.r.o., M. R. Štefánika 139, 017 01 Považská Bystrica</u>	36307157	2020176301
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Peter Koreník	10.6.2016	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady										
1	HSV	Dodávky	2 351,70	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00									
2		Montáž	2 459,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00									
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00									
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00									
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00									
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu											
7	ZRN (r. 1-6)		4 810,70	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00									
20	HZS			21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady											
Projektant								D Celkové náklady												
Dátum a podpis								Pečiatka												
																Objednávateľ				
Dátum a podpis								23 Súčet 7, 12, 19-22				4 810,70								
								Dátum a podpis								24 20 % DPH				962,14
Dátum a podpis																25 20 % DPH				
								Dátum a podpis								26 Cena s DPH (r. 23-25)				5 772,84 EUR
Zhotoviteľ																E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis								27 Dodávky objednávateľa				0,00								
								ochrana osobných údajov								28 Kľzavá doložka				0,00
																29 Zvýhodnenie + -				0,00

Rekapitulácia

Stavba: Parkoviská pre byt.domy s.č.418,420,422

Objekt: SO 300 - Dažďová kanalizácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o. Nádražná 4007. 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: Valašsko SK s.r.o., M. R. Štefánika 139, 017 01 Považská Bystrica

Kód	Popís	Cena celkom
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	
1	Zemné práce	915,03
2	Zakladanie	98,06
4	Vodorovné konštrukcie	195,31
8	Rúrové vedenie	2 893,49
9	Ostatné konštrukcie a práce	708,81
	Celkom rekapitulácia :	4 810,70

Rožpočet

Stavba: Parkoviská pre byt.domy s.č.418,420,422

Objekt: SO 300 - Dažďová kanalizácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o. Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: Valaško SK s.r.o., M. R. Štefánika 139, 017 01 Považská Bystrica

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom v EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
D HSV				Práce a dodávky HSV					
D 1				Zemné práce					
1	K	001	131201101	Hĺbenie Jám nezapaž. v horn tr. 3 do 100 m3	m3	15,000	8,56	128,40	
2	K	001	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn.3 do 100 m3	m3	22,950	22,91	525,78	
3	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5000 m horn.1-4	m3	11,654	4,86	56,64	
4	K	001	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn.tr.1-4	m3	11,654	6,20	72,25	
5	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	11,654	0,75	8,74	
6	K	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	26,296	3,11	81,78	
7	K	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	3,060	13,54	41,43	
D 2				Zakladanie					
8	K	002	212571112	Výplň trativodov štrkopieskom natriedeným	m3	4,004	24,49	98,06	
D 4				Vodorovné konštrukcie					
9	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	4,590	30,29	139,03	
10	K	271	452112111	Osadenie bet.prsten rámov pod poklopy a mreže, výšky do 10 cm	ks	3,000	6,76	20,28	
11	M	MAT	592241350	Prstenec vyrovnávací TBS 6/9 62,5 x 4	ks	3,000	12,00	36,00	
D 8				Rúrové vedenie					
12	K	271	871353121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv.výk.DN 200	m	25,500	0,91	23,21	
13	M	MAT	286111215	Rúrka PVC kanalizačné hrdlové 200x 4,9	ks	25,500	9,60	244,80	
14	K	271	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	25,500	0,86	21,93	
15	K	271	894403011	Osadenie bet. dielcov stropov šachiet	ks	3,000	9,47	28,41	
16	M	MAT	592243150	Doska zákrytová 100/62,5 x22	ks	3,000	67,30	201,90	
17	K	271	894412411	Osadenie žebet dielcov šachiet, skruže rovné 100-80/120	ks	3,000	19,68	59,04	
18	M	MAT	592243810	Skruž šachtová TBS 100x100x10	ks	3,000	55,00	165,00	
19	K	271	894414111	Osadenie žebet. dielcov šachiet, skruže rovné 100/30-50	ks	6,000	19,68	118,08	
20	M	MAT	592243820	Skruž šachtová TBS 50x100x10	ks	3,000	40,00	120,00	
21	M	MAT	5922438300	Skruž šachtová TBS 25x100x10	ks	3,000	20,00	60,00	
22	K	271	895941111	Zhotovenie vpusti uličnej z bet.dielcov	ks	3,000	53,13	159,39	
23	M	MAT	592238010	Vpust' uličná betónová komplet	ks	3,000	320,00	960,00	
24	K	271	899103111	Osadenie poklopov liatinových oceľ. s rámom do 150 kg	ks	3,000	20,86	62,58	
25	M	MAT	5524344200	Poklop vstupný šachtový D 600 D	ks	3,000	110,00	330,00	
26	K	271	899203111	Osadenie mreží liatinových s rámom do 150 kg	ks	3,000	9,10	27,30	
27	M	MAT	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	3,000	78,00	234,00	
28	K	271	899501211	Stúpadlo liatinové vidlicové osadené do vynechaných otvorov	ks	15,000	5,19	77,85	
D 9				Ostatné konštrukcie a práce					
29	K	PK	979131413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp.na urč.sklad - hlušina a kamenivo "O" - ost.odpad	t	20,977	15,00	314,66	
30	K	PK	998271101	Presun hmot pre lôžko a obsyp vonk.vodovod. a kanaliz.potrubia	t	19,455	20,26	394,16	
Celkom rožpočet :								4 810,70 €	

Krycí list rozpočtu

Stavba : Rozšírenie parkoviska pre bytové domy s.č. 418,420,422, Dubnica nad Váhom		Miesto:
Objekt :		JKSO :
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Peter Koreník
		Dňa: 10.6.2016
Odberateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom		IČO: 36312941
		DIČ: 2020115592
Dodávateľ: Valaško SK s.r.o., M. R. Štefánika 139, 017 01 Považská Bystrica		IČO: 36307157
		DIČ: 2020176301
Projektant:		IČO:
		DIČ:
1 M3 OP	1 M	
1 M2 ZP		
1 M2 UP		
ZRN	konštrukcie a práce	materiál
		spolu ZRN
1 HSV:	4 047,79	4 047,79
2 PSV:		
3 MCE:		
4 iné:		
5 Súčet:	4 047,79	4 047,79
C NUS - náklady umiestnenia stavby		
11 Zariadenie		
12 Prevádzkové vplyvy		
13 Sťažené podmienky		
14		
15	Sučet riadkov 11 až 14:	
D ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
17	Inžinierska činnosť	
18	Projektové práce	
19	Kompletizačná činnosť	
20	Sučet riadkov 16 až 19:	
E Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:	4 047,79
22	DPH 20 % z:	809,56
23	DPH 0% z:	
24	Sučet riadkov 21 až 23:	4 857,35 €
F Odpočet - prípočet		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:
podpis:		
dátum:		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ
podpis:		podpis:
dátum:		dátum:
pečiatka:		pečiatka:

VAL

017 01

IČO: 36

ochrana osobných údajov

REKAPITULÁCIA

Odberateľ: TSM Dubnica nad Váhom,s.r.o.,Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Projektant:

Dodávateľ: Valašsko SK s.r.o., M. R. Štefánika 139, 017 01 Považská Bystrica

Stavba : Rozšírenie parkoviska pre bytové domy s.č. 418,420,422, Dubnica nad Váhom

Objekt :

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Suť v tonách Spolu
1 - PRÁCE spolu :	4 047,79	0,00	4 047,79		0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	4 047,79	0,00	4 047,79		0,000
Rozpočet celkom :	4 047,79	0,00	4 047,79		0,000

Rozpočet

Odberateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Projektant:

Dodávateľ: Valašsko SK s.r.o., M. R. Štefánika 139, 017 01 Považská Bystrica

Stavba : Rozšírenie parkoviska pre bytové domy s.č. 418,420,422, Dubnica nad Váhom

Objekt :

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Spolu EUR
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - PRÁCE							
1			Zarezanie asfaltu hr. 12 cm	5,200	bm	14,53	75,56
2			Odstránenie podkladov z asfaltu hr. 20 cm	13,500	m2	11,83	159,71
3			Odstránenie podkladu z kameniva hr 20 cm	52,000	m2	3,70	192,40
4			Odstránenie podkladu zemina hr. 15 cm	52,000	m2	2,42	125,84
5			Dodávka obrubníkov záhradných	21,000	ks	2,96	62,16
6			Montáž a osadenie obrubníkov	21,000	ks	6,10	128,10
7			Betón pod obrubníky	2,500	m3	117,20	293,00
8			Zhotovenie podkladu z kameniva frakcia 0-63, hr 15 cm	44,000	m2	5,60	246,40
9			Podklad z kameniva KSC hr. 15 cm	44,000	m2	13,28	584,32
10			Podklad, podsyp zo štrkopiesku hr. 40 mm	44,000	m2	2,10	92,40
11			Dodávka zámkovej dlažby HAKA 8 cm, sivá	46,000	m2	16,96	780,16
12			Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm	44,000	m2	16,90	743,60
13			Presun hmôt	84,900	t	2,39	202,91
14			Nakladanie sute na dopravné prostriedky	22,000	t	6,70	147,40
15			Vodorovná doprava sute do 1 km	22,000	t	9,72	213,84

Rozpočet celkom bez DPH : **4 047,79 €**

MONT, s.r.o., Rozkvet 2005/13-31, 017 01 Považská Bystrica

IČO: 36302279
DIČ: 2020111643
IČ DPH: SK2020111643

**TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.
Nádražná 4007
018 41 Dubnica nad Váhom**

V Považskej Bystrici, 15.6.2016

VEC : Cenová ponuka.

V zmysle Vašej výzvy Vám zasielame ponuku na akciu :

Verejné osvetlenie, dažďová kanalizácia a rozšírenie parkovísk pre bytové domy s.č. 418, 420, 422, Dubnica nad Váhom.

S pozdravom

Tibor Moravík
konateľ spoločnosti

ochrana osobných
údajov

017 01 Považská Bystrica

Príloha : cenová ponuka

Krycí list rozpočtu

Názov stavby	Parkoviska pre byt domy s.č.418,420,422	JRSO	
Názov objektu	SCO 200 - Verejné osvetlenie	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	TSM Dubnica nad Váhom s.r.o. Nádrazná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom	IČO	DIČ
Projektant		36312941	2020115992
Zhotoviteľ	MONIT, s.r.o., Rozkvač 2005/13-31, 01701 Považská Bystrica	36302279	2020111643
Rozpočet číslo	Spracoval Tibor Moravik	Dňa	15.6.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
HSV	Dodávky					
1	0,00	8	Práca nadčas	13	Zariadenie stavenská	0,00
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0,00
3	0,00	10	Kulturná pamiatka	15	Uzemné vplyvy	0,00
4	0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	18 219,42			17	Ostatné	0,00
6	21 121,68			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	39 341,10	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	39 341,10
Dátum a podpis		Pečiatka		24	20 % DPH	7 868,22
Dátum a podpis		Pečiatka		25	20 % DPH	0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Cena s DPH (r. 23-25)	47 209,32
Dátum a podpis		Pečiatka		E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis		Pečiatka		27	Dodávky objednávateľa	0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		28	Kázavá doložka	0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		29	Zvýhodnenie +-	0,00

ochrana osobných údajov

REKAPITULÁCIA

Stavba: Parkoviská pre byt domy s.č.418,420,422
Objekt: SO 200 - Verejné osvetlenie

Časť:
JKSO:

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom,s.r.o.,Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zhotoviteľ: MONT, s.r.o., Rozkvet 2005/13-31, 01701 Považská Bysťnica
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom v EUR
1	2	3

M	Práce a dodávky M	
21-M.	Montáž elektro	4 254,13
21-M.	Materiál elektro	18 219,42
46-M	Zemné práce - VO	9 227,89
01,	Zemné práce	4 665,16
	Ostatné konštrukcie a práce	1 969,50
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	1 005,00
	Celkom bez DPH	39 341,10 EUR

33	M	MAT	286ponuka,	Antikoroziorna ochrana	sada	1,000	102,20	102,20
34	M	MAT	2462154000	Farba syntetická	kg	2,000	22,30	44,60
35	M	MAT	2462401812	Riedidlo S 6001	kg	1,000	11,67	11,67
36	M	MAT	5830000000	Bežon pre základy stožiarov (13 x 0,5x0,5x1,35)	m ³	8,000	158,00	1264,00
37	M	MAT	5530000000	Základový rošť pre volknúy stožiar	ks	13,000	69,00	897,00
38	K	MAT	Pravidla	Drobný monážny materiál	%	14 125,320	0,11	1553,79
39	D	PK	46-M	Zemné práce - VO	km	0,300	60,50	18,15
40	K	PK	01,	Výšičenie trasy káblovej vedenia v zastavanom priestore	m	280,000	1,12	313,60
			91089900000141	Vyrovnanie povrchu káblovej rýhy, rozvinutie uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy	m	280,000		
41	K	PK	910899000000021	Zhľadenie a rekonštrukcia kábloveho lôžka z kopaného piesku do šírky 30 cm + uloženie káblovej ochrany	m	280,000	1,33	372,40
42	M	PK	583000000p1	Kopany piesok - váhový	m ³	15,000	24,30	364,50
43	K	MAT	0103020102065	Hĺbenie káblovej trasy ručne alebo strojovo 30x75 cm tr.z.3	m	250,000	7,40	1850,00
44	K	PK	0104040102015	Ručný zásyp nezapaženej káblovej rýhy 30x75 cm	m	250,000	2,10	525,00
45	K	PK	0103020102100	Hĺbenie káblovej trasy ručne alebo strojovo, 30x100 cm tr.z.3	m	30,000	7,23	216,90
46	K	PK	0104040102028,	Ručný zásyp nezapaženej káblovej rýhy 30x120 cm	m	30,000	2,20	66,00
47	K	PK	ponuka,...	Polozenie káblovej chráničky PVC do pr.63 mm	m	30,000	1,04	31,20
48	K	PK	0103010202031	Výkop jamy pre stožiar V.O. (13 ks 500x50x1350 m)	m ³	5,000	87,10	435,50
49	K	PK	ponuka1	Základ pre stožiar VO , volknúy	ks	13,000	167,30	2174,90
50	K	PK	0108020201052	Provizórna úprava terénu	m ²	280,000	1,80	504,00
51	K	PK	02	Porizáčne zameranie	km	0,300	65,80	19,74
52	K	PK	0108050202061	Definívna úprava terénu do pôvodného stavu	m ²	280,000	3,70	1036,00
53	K	PK		Vybúranie pätiček stožiarov	ks	13,000	100,00	1300,00
				Zemné práce				4 665,16
54	K	PK		272 16260-1102 Vodovorné premiestnenie výkopku do 5000 m hom tr. 1-4	m ³	58,000	5,500	319,00
55	K	PK		272 16710-1101 Nakladanie výkopku do 100 m ³ v hom tr 1-4	t	112,000	4,880	546,56
56	K	PK		272 18040-2111 Založenie parkového trávnika výševom v rovline	m ²	40,000	1,170	46,80
57	K	MAT	MAT 005-724100	Zmes trávná Mldi Gasstevov	kg	20,000	8,000	160,00
58	K	PK		001 18120-1102 Úprava pláne zárezov v hom tr 1-4 so zhrnutím	m ²	620,000	0,340	210,80
59	K	PK		001 18130-1102 Rozprestratie ornice, sklon do 1,5 do 500 m ² hr do 15 cm	m ²	400,000	1,660	664,00
60	K	PK		231 18200-1111 Plošná úprava terénu, nerovnosti do + 10cm v rovline	m ²	400,000	0,760	304,00
61	K	PK		231 18340-3153 Obrobenie pôdy hrabaním v rovline	m ²	400,000	0,630	252,00
62	K	PK		231 18340-3161 Obrobenie pôdy valcováním v rovline 2x	m ²	400,000	0,630	252,00
63	K	PK		Nákup ornice	m ³	30,000	38,300	1149,00
64	K	PK		Doprava ornice s rozprestratím	m ³	30,000	11,900	357,00
				Ostatné konštrukcie a práce				1 969,50
65	K	PK		221 91400-1111 Osadenie zvislých osí dopr značek na sĺpiky, konzoly	ks	9,000	22,200	199,80
66	K	MAT		MAT 404 440053 Značky dopravné reflexné	ks	9,000	87,300	785,70
67	K	PK		221 91656-1111 Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s	m	6,000	7,400	44,40
68	K	MAT		MAT 592 173208 Obrubník záhonový 100x5x20	ks	6,000	3,600	21,60
69				Vybúranie jestvivújúcich betónových pätiček pre stožiare	ks	9,000	102,000	918,00
70	D	PK	HZZ	Hodinnové zúčtovacie sadzby				1 005,00
	K		320410002	Revízie		1,000	1005,00	1005,00

CELKOM BEZ DPH : 39 341,10 EUR

REKAPITULÁCIA

Stavba: Parkoviská pre byt domy s.č.418,420,422

Objekt: Rozšírenie parkoviska

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o. Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: MONT, s.r.o., Rozkvet 2005/13-31, 01701 Považská Bystrica

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

4 693,83

Celkom bez DPH

4 693,83 EUR

Rozpočet

Stavba: Parkoviská pre byt.domy s č.418.420.422
 Objekt: Rozšírenie parkoviska

Cast: JKSO:

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o. Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom
 Zhotoviteľ: MONT, s.r.o., Rozkvet 2005/13-31, 01701 Považská Bystrica

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D D HSV 1 Práce a dodávky HSV								
Zemné práce								
1	K	001		Zarezanie asfaltu hr. 12 cm	bm	5,200	17,40	4 693,83 90,48
2	K	001		Odstránenie asfaltových podkladov - hrúbka 20 cm	m2	13,500	14,10	190,35
3	K	001		Odstránenie kameninového podkladu - hrúbka 20 cm	m2	52,000	4,20	218,40
4	K	001		Odstránenie zemina - hrúbka 15 cm	m2	52,000	2,93	152,36
5	K	001		Dodávka záhradných obrubníkov	ks	21,000	3,50	73,50
6	K	001		Montáž a osadenie obrubníkov	ks	21,000	7,30	153,30
7	K	001		Betónové lôžko pre obrubníky	m3	2,500	142,00	355,00
8	K	001		Zhotovenie podkladu z kameniva frakcia 0-63, hr 15 cm	m2	44,000	6,78	298,32
9	K	001		Podklad z kameniva KSC hr. 15 cm	m2	44,000	15,50	682,00
10	K	001		Podkladový podsyp zo štrkopiesku hr. 40 mm	m2	44,000	2,50	110,00
11	K	001		Dodávka zámkovej dlažby HAKA 8 cm, sivá	m2	46,000	19,00	874,00
12	K	001		Pokládka zámkovej dlažby hr. 8 cm	m2	44,000	19,00	836,00
13	K	001		Presun hmôt	t	84,900	2,80	237,72
14	K	001		Nakladanie sítě na dopravné prostriedky	t	22,000	7,50	165,00
15	K	001		Vodorovná doprava sítě do 1 km	t	22,000	11,70	257,40

Celkom bez DPH

4 693,83 EUR

Krycí list rozpočtu

Názov stavby Parkoviská pre byt domy s.č.418,420,422
 Názov objektu SO 300 - Dažďová kanalizácia
 Názov časti

Objednávateľ TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o. Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom
 Projektant MONT, s.r.o., Rozkvet 2005/13-31, 01701 Považská Bystrica
 Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval
 Tibor Moravík

JKS0
 EČO
 Miesto
 IČO DIČ
 36312941 2020115592
 36302279 2020111643

Dňa
 15.6.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2	Montáž	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimoslav. doprava	0,00
3 PSV	Dodávky	10 Kulturna parniarka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5 "M"	Dodávky			17 Ostatné	0,00
6	Montáž			18 VRN z rozpočtu	
7 ZRN (r. 1-6)		12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	5 465,14
Objednávateľ		Pečiatka		24 20 %	1 093,03
Dátum a podpis		Pečiatka		25 20 %	DPH
Zhotoviteľ		Pečiatka		26 Cena s DPH (r. 23-25)	6 558,17 EUR
Dátum a podpis		Pečiatka		E Pripočty a odpočty	
				27 Dodávky objednávateľa	0,00
				28 Kľzavá doložka	0,00
				29 Zvýhodnenie + -	0,00

ochrana osobných údajov

REKAPITULÁCIA

Stavba:

Parkoviská pre byt. domy s.č. 418,420,422

Objekt:

SO 300 - Dažďová kanalizácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o. Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: MONT, s.r.o., Rozkvet 2005/13-31, 01701 Považská Bystrica

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	
1	Zemné práce	1 046,76
2	Zakladanie	111,71
4	Vodorovné konštrukcie	223,46
8	Rúrové vedenie	3 328,25
9	Ostatné konštrukcie a práce	754,96
	Celkom bez DPH	5 465,14 EUR

Rozpočet

Stavba: Parkoviská pre byt domy s.č. 418,420,422
 Objekt: SO 300 - Dážďová kanalizácia
 Cast': JKSO:

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o. Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom
 Zhotoviteľ: MONT, s.r.o., Rozkvet 2005/13-31, 01701 Považská Bystrička

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	celkom	Cena jednotková	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	9	

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemné práce

1	K	001	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	15,000	9,76		
2	K	001	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn.3 do 100 m ³	m ³	22,950	26,20		
3	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5000 m horn.1-4	m ³	11,654	5,54		
4	K	001	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m ³ v horn.tr.1-4	m ³	11,654	7,07		
5	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	11,654	0,86		
6	K	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	26,296	3,80		
7	K	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m ³	3,060	15,50		

D 2 Zakladanie

8	K	002	212571112	Výplň trativodov štrkopieskom netriedeným	m ³	4,004	27,90		111,71
---	---	-----	-----------	---	----------------	-------	-------	--	--------

D 4 Vodorovné konštrukcie

9	K	271	451572111	Lážka pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženeho	m ³	4,590	34,50		223,46
10	K	271	452112111	Osadenie bet. prsten rámov pod poklopy a mreže, výšky do 10 cm	ks	3,000	7,70		158,36
11	M	MAT	592241350	Prstenec vyrovnávací TBS 6/9 62,5 x 4	ks	3,000	14,00		23,10

D 8 Rúrové vedenie

12	K	271	871353121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv.výk. DN 200	m	25,500	1,30		3 328,25
13	M	MAT	28611215	Rúrka PVC kanalizačné hrdlové 200x 4,9	ks	25,500	10,90		33,15
14	K	271	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	25,500	0,99		277,95
15	K	271	894403011	Osadenie bet. dielcov stropov šachiet	ks	3,000	10,80		25,25
16	M	MAT	592243150	Doska zákrytová 100/62,5 x22	ks	3,000	84,00		32,40
17	K	271	894412411	Osadenie želebet dielcov šachiet, skruže rovne 100-80/120	ks	3,000	22,50		252,00
18	M	MAT	592243810	Skruž šachtová TBS 100x100x10	ks	3,000	62,70		67,50
19	K	271	894414111	Osadenie želebet dielcov šachiet, skruže rovne 100/30-50	ks	3,000	22,40		188,10
20	M	MAT	592243820	Skruž šachtová TBS 50x100x10	ks	3,000	22,40		134,40
21	M	MAT	5922438300	Skruž šachtová TBS 25x100x10	ks	3,000	45,60		136,80
22	K	271	895941111	Zhotovenie vpusť uličnej z bet.dielcov	ks	3,000	22,90		88,70
23	M	MAT	592238010	Vpusť uličná betonová komplet	ks	3,000	60,50		68,70
24	K	271	899103111	Osadenie poklopov liatinových oceľ. s rámom do 150 kg	ks	3,000	365,00		181,50
25	M	MAT	5524344200	Poklop vstúpný šachtový D 600 D	ks	3,000	23,70		1 095,00
26	K	271	899203111	Osadenie mreží liatinových s rámom do 150 kg	ks	3,000	125,50		71,10
27	M	MAT	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	3,000	10,30		376,50
28	K	271	899501211	Stúpadlo liatinové vrdlicové osadené do vynechaných otvorov	ks	3,000	89,00		30,90

D 9 Ostatné konštrukcie a práce

29	K	PK	979131413	Poplatok za ulož. a znešk.stav odp na urč.sklad - hlušina a kamenivo "O"- ost.odpad	t	20,977	17,20		754,96
30	K	PK	998271101	Presun hmot. pre lážka a obsyp vonk.vodovod. a kanaliz.potrubia	t	19,455	20,26		360,80

Celkom bez DPH :

5 465,14 EUR

394,16

STAŠA –stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o.
Šoltésovej 1717/236 , 017 01 Považská Bystrica

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.
Nádražná 4007, P.O.BOX 121
01841 Dubnica nad Váhom

V Považskej Bystrici, 16.6.2016

Cenová ponuka - "Verejné osvetlenie, dažďová kanalizácia, rozšírenie parkovísk pre bytové domy s.č. 418, 420, 422, Dubnica nad Váhom".

Na základe Vašich požiadaviek Vám predkladáme cenovú ponuku, na Verejné osvetlenie, dažďová kanalizácia, rozšírenie parkovísk pre bytové domy s.č. 418, 420, 422, Dubnica nad Váhom.

V cenovej ponuke sú zahrnuté všetky práce a dodávky materiálu.

s pozdravom

ochrana osobných údajov
STAŠA
stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o.
1717/236 ②
Považská Bystrica
IČO: 36 342 335, IČ DPH: SK2021946839
Stanislav Sadlák
konateľ spoločnosti

STAŠA-stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o. je zapísaná v Obch. registri na Okresnom súde v Trenčíne odd. Sro, vložka č. 15422/R

IČO : 36 342 335

DIČ: 2021946839

IČ DPH : SK 2021946839

Tel.: +421/42/432 45 80

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňaPov. Bystrica

Fax.: +421/42/432 45 80

Číslo účtu: SK120900000000362663872

Výkaz výmer

Názov stavby: Parkoviská pre byt.domy s.č.418,420,422 Názov objektu: SO 200 - Verejné osvetlenie Názov časti:	JKSO: EČO: Miesto: IČO: 36312941 DIČ: 2020115592 36342335 2021946839
Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom Projektant: STASA - stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o., Solitésovej 1717/236, 01701 Považská Bystrica Zhotoviteľ:	Rozpočet číslo: Spracoval: Stanislav Šadlák Dňa: 16.6.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky 0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky 17 093,71				17	Ostatné	0,00
6		Montáž 19 260,56				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	36 354,26	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis Objednávateľ						23 Súčet 7, 12, 19-22 36 354,26		
						24 20 % DPH 7 270,85		
Dátum a popis Zhotoviteľ						25 20 % DPH 0,00		
						26 Cena s DPH (r. 23-25) 43 625,11		
Pečiatka						E Prípochy a odpočty		
<div style="text-align: center;"> ochrana osobných údajov STASA - stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o. Solitésovej 1717/236, 01701 Považská Bystrica </div>						27 Dodávky objednávateľa 0,00		
						28 Kľzavá doložka 0,00		
						29 Zvýhodnenie + - 0,00		
Dátum a podpis						Pečiatka		

REKAPITULÁCIA - VÝKAZ VÝMER

Stavba: Parkoviská pre byt.domy s.č.418,420,422

Objekt: SO 200 - Verejné osvetlenie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom,s.r.o.,Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: STAŠA - stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o., Šoltésovej 1717/236, 01701 Považská Bystrica

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom v EUR	Suť celkom
1	2	3	5

M	Práce a dodávky M		
21-M.	Montáž elektro	3 830,27	
21-M..	Materiál elektro	17 093,71	
46-M	Zemné práce - VO	8 399,99	
01,	Zemné práce	4 162,04	
	Ostatné konštrukcie a práce	1 861,26	
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	1 007,00	
	Celkom bez DPH	36 354,26	

Výkaz výmer

Stavba: Parkoviská pre byt domy s.č.418,420,422
 Objekt: SO 200 - Verejné osvetlenie
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom ,s.r.o. Nádražná 4007,018 41 Dubnica nad Váhom
 Zhotoviteľ: STAŠA - stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o., Šoltésovej 1717/236, 01701 Považská Bystrica

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom v EUR bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		M	Práce a dodávky M				
	D		21-M.	Montáž elektro				3 830,27
1	K		1	Napojenie na existujúci obvod	sada	3,000	86,82	260,46
2	K	PK	9120010101002.	Montáž - Stožiar žiarovo obojstranne pozinkovaný,napr.ELV Senec,výška svietidla 6 m nad terénom - ELV STK 60/60/3	ks	13,000	50,15	651,95
3	K	PK	9120050201001.	Montáž - Stožiarová výzbroj SR 721-27/N vrátane poistky	ks	13,000	19,60	254,80
4	K	PK	9120020302008.	Montáž - Svietidlo AD-MEGIN M LED L01 26W 2950lm 4500K 70Ra,OMS	ks	13,000	40,70	529,10
5	K	PK	9108010101021.	Montáž kábla CYKY - J 4x10 mm2	m2	340,000	0,67	227,80
6	K	PK	9108010101006	Montáž kábla CYSY - J 3Cx2,5 mm2 pre prepojenie svietidiel a elektrovýzbroje	m	95,000	0,20	19,00
7	K	PK	9110010201017.	Montáž rozdeľovacej hlavy na kábel HCZ4/35	ks	26,000	5,95	154,70
	K	PK	9110010703003	Montáž - ukončenie kábla do CYKY - J 4x10 mm2	ks	26,000	5,00	130,00
9	K	PK	9110010703001.	Montáž -ukončenie kábla do CYSY - J 3Cx2,5 mm2	ks	26,000	3,00	78,00
10	K	PK	9122100103001	Montáž - drôt FeZn d=10 mm	m	40,000	1,93	77,20
11	K	PK	9122100103001.	Montáž - uzemňovací pásik FeZn 30/4 mm	m	295,000	0,82	241,90
12	K	PK	9122070101002.	Montáž -Svorka:SR02 odbočná spojovacia	ks	30,000	0,77	23,10
13	K	PK	9122070101002	Montáž - Svorka:SR03 uzemňovacia	ks	26,000	0,70	18,20
14	K	PK	9122070101001	Montáž - Svorka:SP1 spojovacia	ks	13,000	0,72	9,36
15	K	PK	ponuka	Montáž -káblovej chráničky vnút.priemeru 63 mm - IES FXKVS	m	30,000	1,21	36,30
16	K	PK	ponuka	Náter	kg	2,000	6,70	13,40
17	K	PK	900000000	Dokumentácia skutkového stavu	sada	1,000	660,00	660,00
18	K	PK	Pravidlá M	PPV z montáže	kpl	1,000	445,00	445,00
	D	PK	21-M..	Materiál elektro				17 093,71
19	M		31601000p1	Stožiar žiarovo obojstranne pozinkovaný , napr.ELV Senec , výška svietidla 6 m nad terénom - ELV STK 60/60/3	ks	13,000	331,00	4303,00
20	M	MAT	31601000p2	Stožiarová výzbroj SR 721-27/N , vrátane poistky	ks	13,000	87,56	1138,28
21	M	MAT	34800000p3	Svietidlo AD-MEGIN M LED L01 26W 2950lm 4500K 70Ra,OMS	ks	13,000	269,00	3497,00
22	M	MAT	3410350095	Kábel CYKY -J 4x10mm2	m	340,000	5,96	2026,40
23	M	MAT	341035009p	Kábel CYSY - J 3Cx2,5 mm2 pre prepojenie svietidiel a elektrovýzbroje	m	95,000	2,90	275,50
24	M	MAT	35403500P2	Rozdeľovacia hlava na kábel HCZ 4/35	ks	39,000	6,60	257,40
25	M	MAT	15611145p1	Uzemňovací drôt FeZn d=10mm	m	40,000	1,70	68,00
26	M	MAT	15611145p2	Uzemňovací pásik FeZn 30/4mm	m	295,000	2,25	663,75
27	M	MAT	3544199600	Svorka SR 02 odbočná spojovacia	ks	30,000	1,51	45,30
28	M	MAT	3540406700	Svorka: SR 03 uzemňovacia	ks	26,000	1,05	27,30
29	M	MAT	3540407200	Svorka: SP1 spojovacia	ks	13,000	1,30	16,90
30	M	MAT	2830010630	Výstražná fólia š.22 cm	m	295,000	0,43	126,85
31	M	MAT	341035203P	Káblová chránička vnút.priemer 63 mm - IES FXKVS	m	30,000	2,23	66,90
32	M	MAT	286ponuka	Ochranné dosky: KPL 150/10 SLET-PE	m	295,000	2,78	820,10
33	M	MAT	286ponuka	Antikorózna ochrana	sada	1,000	89,25	89,25
34	M	MAT	2462154000	Farba syntetická	kg	2,000	19,50	39,00
35	M	MAT	2462401812	Riedidlo S 6001	kg	1,000	10,18	10,18
36	M	MAT	5830000000	Betón pre základy stožiarov (13 x 0,5x0,5x1,35)	m3	8,000	140,00	1120,00
37	M	MAT	5530000000	Základový rošt pre votknutý stožiar	ks	13,000	62,12	807,56
38	K	MAT	Pravidlá	Drobný montážny materiál	%	14 125,320	0,12	1695,04
	D	PK	46-M	Zemné práce - VO				8 399,99
39	K		01,	Vytýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	km	0,300	53,00	15,90
40	K	PK	91089000000141	Vyrovnanie povrchu káblovej ryhy, rozvinutie uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	m	280,000	0,98	274,40
41	K	PK	91089000000021	Zriadenie a rekonštrukcia káblového lôžka z kopaného piesku do šírky 30 cm + uloženie káblovej ochrany	m	280,000	1,16	324,80
42	M	PK	58300000p1	Kopaný piesok - váhový	m3	15,000	21,20	318,00
43	K	MAT	0103020102065	Hĺbenie káblovej trasy ručne alebo strojovo 30x75 cm tr.z.3	m	250,000	6,81	1702,50
44	K	PK	0104040102015	Ručný zásyp nezapaženej káblovej ryhy 30x75 cm	m	250,000	1,83	457,50

45	K	PK	0103020102100	Hĺbenie káblovej trasy ručne alebo strojovo 30x100 cm tr.z.3	m	30,000	6,31	189,30
46	K	PK	0104040102028.	Ručný zásyp nezapaženej káblovej ryhy 30x120 cm	m	30,000	1,93	57,90
47	K	PK	ponuka,...	Položenie káblovej chráničky PVC do pr.63 mm	m	30,000	0,91	27,30
48	K	PK	0103010202031	Výkop jamy pre stožiar V.O. (13 ks 500x50x1350 m)	m3	5,000	76,21	381,05
49	K	PK	ponuka1	Základ pre stožiar VO , votknutý	ks	13,000	146,00	1898,00
50	K	PK	0108020201052	Provizórna úprava terénu	m2	280,000	1,61	450,80
51	K	PK	02.	Porealizačné zameranie	km	0,300	57,45	17,24
52	K	PK	0108050202061	Definitívna úprava terénu do pôvodného stavu	m2	280,000	3,31	926,80
53				Vybúranie pätiék stožiarov	ks	13,000	104,50	1358,50
				Zemné práce				4 162,04
54	K	PK	272 16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5000 m horn tr. 1-4	m3	58,000	5,190	301,02
55	K	PK	272 16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn tr 1-4	t	112,000	4,260	477,12
56	K	PK	272 18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	m2	40,000	1,020	40,80
57	K	MAT	MAT 005-724100	Zmes trávna Midi Grasrenov	kg	20,000	7,840	156,80
58	K	PK	001 18120-1102	Úprava pláne zárezov v horn tr 1-4 so zhutnením	m2	620,000	0,300	186,00
59	K	PK	001 18130-1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr do 15 cm	m2	400,000	1,450	580,00
60	K	PK	231 18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do + 10cm v rovine	m2	400,000	1,510	604,00
61	K	PK	231 18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	400,000	0,660	264,00
62	K	PK	231 18340-3161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine 2x	m2	400,000	0,550	220,00
63	K	PK		Nákup ornice	m3	30,000	34,000	1020,00
64	K	PK		Doprava ornice s rozprestretím	m3	30,000	10,410	312,30
				Ostatné konštrukcie a práce				1 861,26
65	K	PK	221 91400-1111	Osadenie zvislých cest dopr značiek na stĺpiky, konzoly	ks	9,000	19,400	174,60
	K	MAT	MAT 404 440053	Značky dopravné reflexné	ks	9,000	77,000	693,00
67	K	PK	221 91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s	m	6,000	6,470	38,82
68	K	MAT	MAT 592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	ks	6,000	3,140	18,84
69				Vybúranie jestvujúcich betónových pätiék pre stožiare	ks	9,000	104,000	936,00
	D	PK	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 007,00
70	K		320410002	Revízie		1,000	1007,00	1007,00
				Výkaz výmer celkom bez DPH			36 354,26 €	

Výkaz výmer

Názov stavby Parkoviská pre byt.domy s.č.418,420,422

Názov objektu Rozšírenie parkoviska

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

Objednávateľ TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o. Nádražná 4007. 018 41 Dubnica nad Váhom

Projektant

Zhotoviteľ

STAŠA - stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o., Šoltésovej 1717/236, 01701 Považská Bystrica

IČO

DIČ

36312941

2020115592

36342335

2021946839

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Stanislav Šadiák

16.6.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 291,55	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž		11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné		0,00	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (r. 1-6)		4 291,55	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS			21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady			
Projektant				Pečiatka				D		Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka				23		Súčet 7, 12, 19-22		4 291,55
Objednávateľ				Pečiatka				24		20 %	DPH	858,31
Dátum a podpis				Pečiatka				25		20 %	DPH	
Zhotoviteľ				Pečiatka				26		Cena s DPH (r. 23-25)		5 149,86 EUR
Dátum a podpis				Pečiatka				E		Prípochy a odpočty		
				ochrana osobných údajov		očnosť, s.r.o. 7/236 Bystrica		27		Dodávky objednávateľa		0,00
				Pečiatka		36342335, IČ DPH: SK7021946839		28		Kľzavá doložka		0,00
								29		Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA - VÝKAZ VÝMER

Stavba: Parkoviská pre byt.domy s.č.418,420,422

Objekt: Rozšírenie parkoviska

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o. Nádražná 4007. 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: STAŠA - stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o., Šoltésovej 1717/236, 01701 Považská Bystrica

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV 1 - Zemné práce	4 291,55
	Celkom bez DPH	4 291,55

Výkaz výmer

Stavba: Parkoviská pre byt.domy s.č.418,420,422

Objekt: Rozšírenie parkoviska

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o. Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: STAŠA - stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o., Šoltésovej 1717/236, 01701 Považská Bystrica

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				
	D			1 - Zemné práce				4 291,55
1	K	001		Zarezanie asfaltu hr. 12 cm	bm	5,200	15,40	80,08
2	K	001		Odstránenie podkladov - asfalt, hrúbka 20 cm	m2	13,500	12,54	169,29
3	K	001		Odstránenie podkladu - kamenivo, hrúbka 20 cm	m2	52,000	3,92	203,84
4	K	001		Odstránenie podkladu - zemina, hrúbka 15 cm	m2	52,000	2,57	133,64
5	K	001		Dodávka obrubníkov parkových 100/20/5, sivý	ks	21,000	3,10	65,10
6	K	001		Montáž a osadenie obrubníkov	ks	21,000	6,40	134,40
7	K	001		Betónové lôžko pre obrubníky	m3	2,500	127,00	317,50
8	K	001		Zhotovenie podkladu z kameniva frakcia 0-63, hr 15 cm	m2	44,000	5,95	261,80
9	K	001		Podklad z kameniva KSC hr. 15 cm	m2	44,000	14,00	616,00
10	K	001		Podkladový podsyp zo štrkopiesku hr. 40 mm	m2	44,000	2,20	96,80
11	K	001		Dodávka zámkovej dlažby HAKA 8 cm, sivá	m2	46,000	17,95	825,70
	K	001		Pokládka zámkovej dlažby hr. 8 cm	m2	44,000	17,95	789,80
	K	001		Presun hmôt	t	84,900	2,53	214,80
14	K	001		Nakladanie sute na dopravné prostriedky	t	22,000	7,10	156,20
15	K	001		Vodorovná doprava sute do 1 km	t	22,000	10,30	226,60
				Výkaz výmer celkom bez DPH				4 291,55 €

Výkaz výmer

Názov stavby Parkoviská pre byt.domy s.č.418,420,422

JKSO

Názov objektu SO 300 - Dažďová kanalizácia

EČO

Názov časti

Miesto

Objednávateľ TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o. Nádražná 4007. 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO

DIČ

36312941

2020115592

Projektant

Zhotoviteľ

STAŠA - stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o., Šoltésovej 1717/236, 01701 Považská Bystrica

36342335

2021946839

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Stanislav Šadiák

16.6.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 492,91	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	2 662,03	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		5 154,94	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

STAŠA
spoločnosť, s.r.o.
17/236
Bystrica
SK2021946839

ochrana osobných údajov

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	5 154,94
24	20 % DPH	1 030,99
25	20 % DPH	
26	Cena s DPH (r. 23-25)	6 185,93 EUR

E Prípočty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Klížavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA - výkaz výmer

Stavba: Parkoviská pre byt.domy s.č.418,420,422

Objekt: SO 300 - Dažďová kanalizácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o. Nádražná 4007. 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: STAŠA - stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o., Šoltésovej 1717/236, 01701 Považská Bystrica

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	
1	Zemné práce	1 025,48
2	Zakladanie	103,94
4	Vodorovné konštrukcie	207,05
8	Rúrové vedenie	3 067,04
9	Ostatné konštrukcie a práce	751,43
	Celkom bez DPH	5 154,94

Výkaz výmer

Stavba: Parkoviská pre byt.domy s.č.418,420,422

Objekt: SO 300 - Dažďová kanalizácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o. Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: STAŠA - stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o., Šoltésovej 1717/236, 01701 Považská Bystrica

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				
	D		1	Zemné práce				1 025,48
1	K	001	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn.tr. 3 do 100 m3	m3	15,000	9,61	144,15
2	K	001	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn.3 do 100 m3	m3	22,950	25,74	590,73
3	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5000 m horn.1-4	m3	11,654	5,46	63,63
4	K	001	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn.tr.1-4	m3	11,654	6,96	81,11
5	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	11,654	0,85	9,91
6	K	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	26,296	3,50	92,04
7	K	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	3,060	14,35	43,91
	D		2	Zakladanie				103,94
8	K	002	212571112	Výplň trativodov štrkopieskom netriedeným	m3	4,004	25,96	103,94
	D		4	Vodorovné konštrukcie				207,05
9	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	4,590	32,11	147,38
10	K	271	452112111	Osadenie bet.prsten rámov pod poklopy a mreže, výšky do 10 cm	ks	3,000	7,17	21,51
11	M	MAT	592241350	Prstenec vyrovnávací TBS 6/9 62,5 x 4	ks	3,000	12,72	38,16
	D		8	Rúrové vedenie				3 067,04
12	K	271	871353121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv.výk.DN 200	m	25,500	0,96	24,48
13	M	MAT	286111215	Rúrka PVC kanalizačné hrdlové 200x 4,9	ks	25,500	10,18	259,59
14	K	271	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	25,500	0,91	23,21
15	K	271	894403011	Osadenie bet. dielcov stropov šachiet	ks	3,000	10,04	30,12
16	M	MAT	592243150	Doska zákrytová 100/62,5 x22	ks	3,000	71,34	214,02
17	K	271	894412411	Osadenie žebel dielcov šachiet, skruže rovné 100-80/120	ks	3,000	20,86	62,58
18	M	MAT	592243810	Skruž šachtová TBS 100x100x10	ks	3,000	58,30	174,90
19	K	271	894414111	Osadenie žebel. dielcov šachiet, skruže rovné 100/30-50	ks	6,000	20,86	125,16
20	M	MAT	592243820	Skruž šachtová TBS 50x100x10	ks	3,000	42,40	127,20
21	M	MAT	5922438300	Skruž šachtová TBS 25x100x10	ks	3,000	21,20	63,60
22	K	271	895941111	Zhotovenie vpustí uličnej z bet.dielcov	ks	3,000	56,32	168,96
23	M	MAT	592238010	Vpust' uličná betónová komplet	ks	3,000	339,20	1 017,60
24	K	271	899103111	Osadenie pokloпов liatinových oceľ. s rámom do 150 kg	ks	3,000	22,11	66,33
25	M	MAT	5524344200	Poklop vstupný šachtový D 600 D	ks	3,000	116,60	349,80
26	K	271	899203111	Osadenie mreží liatinových s rámom do 150 kg	ks	3,000	9,65	28,95
27	M	MAT	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	3,000	82,68	248,04
28	K	271	899501211	Stúpadlo liatinové vidlicové osadené do vynechaných otvorov	ks	15,000	5,50	82,50
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce				751,43
29	K	PK	979131413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp.na urč.sklad - hlušina a kamenivo "O" - ost.odpad	t	20,977	15,90	333,53
30	K	PK	998271101	Presun hmot pre lôžko a obsyp vonk.vodovod. a kanaliz.potrubia	t	19,455	21,48	417,89
				Výkaz výmer celkom bez DPH			5 154,94 €	

Zápisnica z vyhodnotenia súťažných ponúk

Názov predmetu obstarávania: **Parkoviská pre bytové domy s. č. 418, 420, 422**

Druh predmetu obstarávania: práce

Číslo CPV: 45223300-9

Zaslanie žiadosti o cenovú ponuku dňa: 03.06.2016

Lehota na predkladanie cenových ponúk uplynula dňa 17.06.2016 o 12,00 hod

Por. číslo	Dodávateľ (obchodné meno)	Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH	Pozn.
1.	MONT, s. r. o. Považská Bystrica	49.500,07	59.400,08	
2.	STAŠA – stav. – obch. spol. Považská Bystrica	45.800,75	54.960,90	
3.	Valašsko SK, s. r. o. Považská Bystrica	43.092,49	51.710,99	

Uchádzač s najnižšou ponukou: **Valašsko SK, s. r. o.**

Vyhodnotili:

Predseda komisie: Ing. Stanislav Štěrba

Člen komisie: František Mikolášek

Člen komisie: Daniela Floreková

ochrana osobných
údajov

V Dubnici nad Váhom, dňa 17.06.2016

ZMLUVA O DIELO

číslo: 01/2016.....

uzatvorená v zmysle §536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY

- 1, **Objednávateľ:** **TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o.**
Sídlo: Nádražná 4007, P. O. BOX 121, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zastúpená: Ing. Stanislav ŠTĚRBA – konateľ
František MIKOLÁŠEK – konateľ
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Ing. Stanislav ŠTĚRBA
Bankové spojenie: VÚB, a. s.
Číslo účtu: SK75 0200 0000 0035 6870 7555
IČO: 36 312 941
DIČ: 2020115592
IČ DPH: SK2020115592
Zápis: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, Vložka č. 12038/R
(ďalej ako „objednávateľ“)
- 2, **Zhotoviteľ:** **Valaško SK, s. r. o.**
Sídlo: M. R. Štefánika 139, 017 01 Považská Bystrica
Zastúpená: Peter KORENÍK - konateľ
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Peter KORENÍK
Bankové spojenie: Tatra banka, a. s.
Číslo účtu: SK05 1100 0000 0026 2370 2489
IČO: 36 307 157
DIČ: 2020176301
IČ DPH: SK2020176301
Zápis: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, Vložka č. 11389/R
(ďalej ako „zhotoviteľ“)

Článok I.

Predmet zmluvy

- 1, Predmetom tejto zmluvy o dielo je dodávka prác:
- **Parkoviská pre bytové domy s. č. 418, 420, 422**
- 2, Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať pre objednávateľa dielo na základe vypracovanej cenovej ponuky a projektovej dokumentácie. Toto dielo v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve riadne a včas odovzdať objednávateľovi.
- 3, Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, vyjadrenia verejnoprávných orgánov a poverených organizácií, bezpečnostné predpisy a nariadenia v dotknutej časti areálu staveniska.
- 4, Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za ich zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dohodnuté spolupôsobenie.

- 5, Všetky zmeny voči projektovej dokumentácii, práce navyše, musia byť vopred dohodnuté a odsúhlasené objednávateľom. Zmeny projektu môže nariadiť len objednávateľ. Na tieto zmeny musí byť spracovaný písomný dodatok k tejto zmluve o dielo. Práce, ktoré budú zrealizované pred podpísaním dodatku k zmluve o dielo, nebudú zhotoviteľovi uhradené.

Článok II.

Čas plnenia

- 1, Zhotoviteľ odovzdá riadne zhotovené dielo v termíne:
Termín začatia prác: júl 2016
Termín dokončenia prác: august 2016
Práce sa začnú realizovať na základe zápisu v stavebnom denníku – odovzdanie staveniska.
- 2, Zhotoviteľ je oprávnený požadovať primeranú zmenu termínov:
a, ak je to potrebné vzhľadom na rozhodnutia orgánov štátnej správy, ktoré nezavinil zhotoviteľ
b, pri prerušení alebo pozastavení prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa
c, v prípade, ak sa v priestore staveniska vyskytne prekážka, ktorá vznikla nezávisle na vôli alebo konaní zmluvných strán a bráni postupu prác, v prípade nepriaznivých poveternostných podmienok. V uvedených prípadoch bude objednávateľ požadovanú primeranú zmenu termínu rešpektovať. Skutočnosť o zmene termínov zhotovenia diela budú uvedené zápisom v stavebnom denníku.
- 3, Zhotoviteľ je povinný bezodkladne, najneskôr do 2 pracovných dní od vzniku skutočnosti uvedenej v tomto článku bode 2, písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek skutočnosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu diela s dôsledkom omeškania plnenia dohodnutého termínu a všetky skutočnosti uviesť do stavebného denníka.

Článok III.

Cena dodávky a platenie

- 1, Cena za predmet tejto zmluvy je v súlade s platnou cenovou ponukou predloženou zhotoviteľom na predmet obstarávania, ktorý je predmetom tejto zmluvy o dielo, vo výške
43.092,49 Eur bez DPH
8.618,50 Eur 20% DPH
51.710,99 Eur s DPH (slovom: päťdesiatjedentisíc sedemstodesať Eur 99 centov)
- 2, Objávateľ neposkytne na realizáciu diela zhotoviteľovi žiadnu zálohu. Fakturácia bude uskutočnená po ukončení diela. Úhrada faktúry bude vykonaná na základe preberacieho protokolu (článok VI, odsek 2 tejto zmluvy), potvrdeného zodpovedným zamestnancom objednávateľa a bude neoddeliteľnou súčasťou faktúry. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.
- 3, Až do ukončenia diela môže objednávateľ od zmluvy odstúpiť, je však povinný zaplatiť zhotoviteľovi sumu, ktorá pripadá na práce už vykonané a nahradiť mu účelne vynaložené náklady.
- 4, Cena za dielo platí za podmienok, že zhotoviteľ vykoná dielo pri dodržaní kvalitatívnych s technických podmienok určených v príslušných predpisoch a podkladoch, ktoré mu objednávateľ odovzdal pre vykonanie diela.
- 5, Ak objednávateľ prevezme dielo s vadami uvedenými v zápise o odovzdaní a prevzatí, je oprávnený pri úhrade konečnej faktúry zadržať (nezaplatiť v lehote splatnosti) sumu zodpovedajúcu 10% z ceny odovzdaného a prevzatého diela. Objávateľ uvoľní túto zadržanú čiastku v lehote do 14 pracovných dní odo dňa, v ktorom súčasne budú splnené okolnosti – podpísanie protokolu o odstránení všetkých väd zistených pri prevzatí diela.

Článok IV.

Platobné podmienky

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom spôsobe platenia:

- 1, Fakturácia bude uskutočňovaná formou čiastkových faktúr po ukončení jednotlivých etáp prác. Podkladom pre vypracovanie čiastkových faktúr bude objednávateľom odsúhlasený súpis vykonaných prác. Faktúry zhotoviteľ doručí objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach, ktoré musia spĺňať všetky náležitosti daňového dokladu. Na všetkých faktúrach, dodacích listoch, spisoch a iných podkladoch musí zhotoviteľ uvádzať aj názov projektu.
- 2, Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.

Článok V.

Podmienky zhotovenia diela

- 1, Zhotoviteľ určí najneskôr 1 deň pred začatím prác stavbyvedúceho, ktorý je zodpovedný za organizovanie, riadenie, vykonávanie a kontrolovanie výstavby diela. Objednávateľ oznámi zhotoviteľovi najneskôr 1 pracovný deň pred začatím prác osobu odborného stavebného dozoru a kontaktnú osobu zodpovednú za realizáciu diela.
- 2, Zhotoviteľ bude počas celej realizácie viesť stavebný denník.
- 3, Zhotoviteľ začne s prácami na diele na základe prevzatia staveniska medzi objednávateľom a zhotoviteľom.
- 4, Doklady pre záber verejného priestranstva zabezpečí objednávateľ.
- 5, Objednávateľ je oprávnený kontrolovať dielo na každom stupni jeho zhotovovania. Ak pri kontrole zistí, že zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby zhotoviteľ bezodkladne odstránil vady vzniknuté počas realizácie diela a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že zhotoviteľ v primeranej dobe neakceptuje požiadavky objednávateľa, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.
- 6, Zhotoviteľ zabezpečuje plnenie ustanovení zákona č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarmi a č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v platnom znení. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať technické normy, všeobecné záväzné predpisy, predpisy z oblasti požiarnej ochrany a bezpečnosti zdravia pri práci, vyplývajúce zo zákona č. 127/2006 Z. z. v platnom znení a z Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z.. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri plnení zmluvných povinností zabezpečí poriadok a čistotu na stavenisku na svoje náklady.

Článok VI.

Odobovanie a prevzatie diela

- 1, Povinnosť zhotovíť dielo riadne a včas splní zhotoviteľ odovzdaním diela v termíne, ako je to uvedené v článku II bode 2.1. tejto zmluvy.
- 2, O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíše zástupca zhotoviteľa a zástupca objednávateľa.
- 3, Dielo sa považuje za vykonané a odovzdané (dodané) riadne a včas bez vád podľa tejto zmluvy aj v prípade, ak objednávateľ alebo odborný stavebný dozor stavby bezdôvodne nepodpíšu Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela v lehote 3 pracovných dní odo dňa doručenia písomnej výzvy zhotoviteľa na podpísanie tohto protokolu.

Článok VII.

Záručná doba a záruka

- 1, Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy, platných STN a platnej projektovej dokumentácie a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

- 2, Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných záručných dobách:
 - a, záručná doba začína plynúť dňom podpísania konečného preberacieho protokolu objednávateľom a stavebným dozorom a platí **36 mesiacov**.
 - b, zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo počas výstavby a počas záručnej doby.

Článok VIII.

Zmluvné pokuty

- 1, V prípade omeškania objednávateľa s úhradou oprávnene vystavených faktúr za dodávku prác, má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania z dlžnej sumy v sadzbe podľa §1 ods. 1 nariadenia vlády SR č. 21/2013 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka. Výška paušálnej náhrady nákladov zhotoviteľa spojených s uplatnením tejto pohľadávky je 40,00 Eur jednorazovo bez ohľadu na dĺžku omeškania.
- 2, Zhotoviteľ sa zaväzuje v prípade nedodržania stanoveného termínu ukončenia plnenia diela zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela bez DPH, s ktorým je v omeškaní, za každý deň omeškania.
- 3, V prípade omeškania s dohodnutým termínom na odstránenie vád z preberacieho konania zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi pokutu 10,00 Eur za každý deň omeškania.
- 4, Súhrn súm zmluvných pokút uplatnených objednávateľom voči zhotoviteľovi neprekročí 5% celkovej ceny diela bez DPH. Okolnosti vylučujúce zodpovednosť vylučujú povinnosť zhotoviteľa zaplatiť zmluvnú pokutu.

Článok IX.

Odstúpenie od zmluvy

- 1, Objednávateľ má právo od tejto zmluvy odstúpiť ak dodávateľ poruší ustanovenia tejto zmluvy zakotvené v článku V. tejto zmluvy.
- 2, Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu spôsobenej škody a nárokov na zmluvné, resp. zákonné sankcie. Po zániku zmluvy si zmluvné strany vysporiadajú vzťahy dohodou a zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi spolu s rozostavaným zmluvným dielom:
 - a, projektovú dokumentáciu so zakreslením skutočného stavu vykonaných prác a dodávok
 - b, dokumentáciu, ktorú obdržia od objednávateľa k vykonaniu diela
 - c, ostatnú dokumentáciu týkajúcu sa realizovanej časti

Článok X.

Osobitné dojednania

- 1, Nebezpečenstvo škody na jednotlivých častiach diela ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia a odovzdania diela objednávateľom.
- 2, Zhotoviteľ sa zaväzuje všetky obdržané informácie, údaje a podklady okrem tých, ktoré slúžia pre účely zmluvy, použiť a inak udržiavať v tajnosti a nesprístupňovať ich tretím osobám. Zhotoviteľ sa zaväzuje svojim zamestnancom, ako tretím osobám, ktoré spolupracujú pri vykonávaní diela, uložiť povinnosť udržiavať informácie v tajnosti. Tento záväzok platí naďalej aj po ukončení zmluvy. Po ukončení zmluvy budú všetky zmluvné podklady na požiadanie objednávateľa vrátené.
- 3, Pri porušení záväzku mlčanlivosti je zhotoviteľ objednávateľa povinný odškodniť.
- 4, Zhotoviteľ podpisom zmluvy o dielo prehlasuje, že má uzatvorenú poistnú zmluvu o zodpovednosti za škody na majetku objednávateľa pri realizácii diela a v plnom rozsahu zodpovedá za škodu na majetku objednávateľa pri realizácii predmetu diela a to aj v prípade, ak si na časť diela objedná zhotoviteľ

subdodávateľa. Zodpovednosť za škody trvá až do dňa podpísania odovzdávajúceho a preberacieho protokolu.

- 5, Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady, podľa schváleného rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 6, Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov, ako aj vyhlášky Ministerstva životného prostredia SR č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona.

Článok XI.

Záverečné ustanovenia

- 1, Ak sa v priebehu prác zistia nové skutočnosti, ktoré neboli známe pri uzatváraní zmluvy, je zhotoviteľ povinný upozorniť objednávateľa na takú skutočnosť.
- 2, Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné rozpory sa budú prednostne riešiť vzájomnou dohodou. Ak by sa ani tak nedosiahla dohoda, bude spor riešený súdnou cestou.
- 3, Zmeny a doplnky tejto zmluvy vyžadujú písomnú formu a súhlas oboch účastníkov.
- 4, Zmluva je vyhotovená vo dvoch vyhotoveniach, z ktorých každé má platnosť originálu a každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 5, Zmluva je platná dňom podpísania a účinná v súlade s §47a zákona č. 543/2010 Z. z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. – Občiansky zákonník dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

21. 06. 2016

V Dubnici nad Váhom, dňa

Za objednávateľa:

TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o.

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.
Nádr
018 41 Dub
IČO: 36312841

ochrana osobných
údajov

Ing. Stanislav

ochrana osobných
údajov

František MIKOLÁŠEK – konateľ

Za zhotoviteľa:

Valašsko SK, s. r. o.

VALAŠSKO SK s.r.o.
M.R.Štefánika 139
017 01 POVAŽSKÁ BYSTRICA
IČO: 36 307 157, DIČ: 2020176301
DPH: SK2020176301

ochrana osobných
údajov

